
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 22.09.2025 - 26.09.2025

19.09.2025 /1CCMS Court Case Management System 3

KRIVIČNO

80 0 K 123610 23 K 2

80 0 K 161934 24 K

80 0 K 166556 25 K

80 0 K 122937 21 K

80 0 K 160376 25 K

80 0 K 174362 25 Kps

80 0 K 174184 25 Kps

80 0 K 154377 24 K

80 0 K 168680 25 K

80 0 K 165543 24 K

80 0 K 142056 24 K 2

80 0 K 129890 25 K

80 0 K 172111 25 Kps

80 0 K 156409 24 K

80 0 K 171187 25 K

80 0 K 132413 22 K

80 0 K 168474 25 K

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

23.09.25 08:00

23.09.25 10:30

23.09.25 10:30

23.09.25 12:00

24.09.25 08:00

24.09.25 08:30

24.09.25 10:30

25.09.25 08:30

25.09.25 10:30

25.09.25 12:00

22.09.25 10:30

22.09.25 12:00

23.09.25 08:00

23.09.25 13:00

24.09.25 08:00

24.09.25 10:30

24.09.25 13:00

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
STATUSNA KONFERENCIJA
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

STATUSNA KONFERENCIJA
(ZAKAZANO)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OSNOVNI SUD U BIJELJINI
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
KRIVIČNO
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
22.09.2025
26.09.2025
SVE VRSTE RADNJI

OSNOVNI SUD U BIJELJINI

NRS/232/1
/
NRS/207/2
/
NRS/230/1
/
NRS/226/1
/1
NRS/150/1
/
NRS/351/1
/
NRS/402/3
/
NRS/190/3
/
NRS/185/1
/
NRS/226/1
/1
NRS/132/1
/
NRS/361/4
/
NRS/190/1
/
NRS/165/1
/
NRS/132/1
/
NRS/207/1
/
NRS/142/1
/

MARIJA MARJANOVIĆ

ĐORĐE ARSENIĆ

MIRKO JUROŠEVIĆ

MINEL BEŠIĆ

HUSEIN KARIĆ

DRAGAN MILUTINOVIĆ

OZRENKA TODIĆ

ŠEVKO MEHMEDOVIĆ

VASKO VIDAKOVIĆ

DEJAN MILOŠEVIĆ

MILOŠ ĐUKIĆ

STEFAN BOJIĆ

MARKO GOSPAVIĆ

DRAGAN NIKOLIĆ

PREDRAG MILOVANOVIĆ

PAVLE STEVIĆ i drugi

ŠEMSO PEPIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu
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KRIVIČNO

KRIVIČNO

80 0 K 168474 25 K

80 0 K 168474 25 K

80 0 K 169023 25 K

80 0 K 165792 24 K

80 0 K 131654 22 K

80 0 K 177086 25 Kps

80 0 K 147540 25 K 2

80 0 K 170368 25 K

80 0 K 130942 24 K 3

80 0 K 176173 25 Kps

80 0 K 157977 25 K

80 0 K 164206 24 K

80 0 K 176639 25 Kps

80 0 K 174562 25 Kps

80 0 K 175342 25 Mpom

80 0 K 139871 25 K

80 0 K 165768 24 K

80 0 K 176174 25 Kps

80 0 K 151510 25 Kps

80 0 K 175702 25 Kps

80 0 K 148697 24 K

80 0 K 139871 25 K

80 0 K 159403 24 K

80 0 K 155061 24 K

80 0 K 154383 24 K

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

24.09.25 13:00

24.09.25 13:00

25.09.25 10:30

26.09.25 08:00

26.09.25 10:30

22.09.25 11:00

22.09.25 13:00

22.09.25 14:00

23.09.25 08:30

23.09.25 11:00

25.09.25 10:30

25.09.25 13:10

26.09.25 11:00

22.09.25 08:00

22.09.25 09:15

22.09.25 11:00

24.09.25 08:00

25.09.25 11:00

25.09.25 11:30

25.09.25 12:30

26.09.25 08:00

26.09.25 11:00

26.09.25 13:00

23.09.25 08:00

24.09.25 08:00

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES
(ODLOŽENO/ODGOĐENO)
ROČIŠTE ZA RAZMATRANJE IZJAVE
O PRIZNANJU KRIVNJE (ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA SASLUŠANJE
OPTUŽENOG (ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

IZRICANJE PRESUDE (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA SASLUŠANJE
OPTUŽENOG (ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA SASLUŠANJE
OPTUŽENOG (ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)
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20.
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23.

24.
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28.

29.

30.

31.

32.

33.
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35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

NRS/142/1
/
NRS/142/1
/
NRS/131/1
/
NRS/131/1
/
NRS/248/1
/1
NRS/224/1
/
NRS/132/1
/
NRS/226/1
/1
NRS/132/1
/
NRS/226/4
/
NRS/190/3
/
NRS/230/3
/
NRS/240/1
/
NRS/131/1
/

NRS/207/1
/
NRS/192/1
/
NRS/132/1
/
NRS/361/1
/
NRS/192/1
/
NRS/249/2
/
NRS/207/1
/
NRS/132/1
/
NRS/190/3
/
NRS/224/1
/

47

47

47

47

47

46

46

11

47

46

46

46

47

47

47

11

11

ŠEMSO PEPIĆ

ŠEMSO PEPIĆ

ALEKSANDAR MARJANOVIĆ i
drugi
FEJZO NUKIĆ

MIRKO STAJIĆ i drugi

STEVICA ČOBIĆ

SLAĐAN MILIVOJEVIĆ

MILAN GOLUBOVIĆ

STEVO FILIPOVIĆ

DRAGIŠA TOMIĆ

DRAGAN VUJANOVIĆ

MILE JELAČIĆ

ZLATA STANOJEVIĆ

MIROSLAV TOMIĆ

MILAN GAVRILOVIĆ

ADI BAJGORIĆ

MILAN ZELENOVIĆ

MARKO NOVAKOVIĆ

ZORAN SIMIĆ

LJUBIŠA JOVANOVIĆ

ELVIR JAHIĆ i drugi

ADI BAJGORIĆ

MARKO RADIĆ i drugi

MLADEN SOFRENOVIĆ

DEJAN MILOŠEVIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
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KRIVIČNO

80 0 K 160579 24 K
ŽELJKA VAKIČIĆ

25.09.25 08:00 GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)43. NRS/131/1
/

DEJAN JOVIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu


